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pragnę serdecznie pogratulować jubileuszu 30-lecia działalności urzędu Rzecznika 
Praw Obywatelskich w Polsce.

Czuję się niezmiernie zaszczycony zaproszeniem do udziału w organizowanym 
Ogólnopolskim Kongresie Praw Obywatelskich. Jest to cenna inicjatywa, która niewątpliwie 
przyczyni się do upowszechnienia wiedzy o prawach obywatela i formach ich prawnej 
ochrony.

W przykrością informuję, że wcześniejsze zobowiązania uniemożliwiają mi udział 
w planowanym na 8 -  9 grudnia br. panelu dyskusyjnym.

Jednocześnie, ponieważ Instytutu Pamięci Narodowej został przez Ustawodawcę 
zobowiązany do realizacji ściśle określonych czynności w ramach postępowań prowadzonych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o zaopatrzeniu 
emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji 
Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży 
Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2016 r., poz. 2270), w mojej ocenie 
pracownicy Instytutu nie mają uprawnień do komentowania rozwiązań prawnych przyjętych 
w ustawie. W związku z powyższym nie deleguję przedstawiciela IPN do udziału w panelu.

Instytut Pamięci Narodowej -  Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa te).: (22) 581 85 ¿12 fax: (22) 581 85 43

www.ipn.gov.pl
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pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na I Ogólnopolski Kongres Praw 
Obywatelskich organizowany z okazji Jubileuszu 30-lecia uchwalenia ustawy 
o Rzeczniku Praw Obywatelskich.

Jest mi niezmiernie przykro, że pilne obowiązki służbowe nie pozwalają mi na wspólne 
z Państwem uczestnictwo w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Niemniej, z ogromną przyjemnością pragnę przekazać Panu Rzecznikowi, oraz 
wszystkim pracownikom najserdeczniejsze gratulacje. W tym szczególnym dniu, słowa 
uznania kieruję do wszystkich osób, które przyczyniały i nadal przyczyniają się do 
tworzenia dobrego wizerunku urzędu Rzecznika praw Obywatelskich. Proszę przyjąć 
wyrazy głębokiego szacunku i szczerego powinszowania za codzienną, rzetelną pracę 
na rzecz ochrony praw obywateli w naszym kraju.

Trzydzieści lat urzędu Rzecznika Praw Obywatelskich to piękny jubileusz. To idealny 
czas do świętowania, ale również do podjęcia rozmów na temat naszych praw. Temu 
z pewnością posłuży organizowany I Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich. 
Spotkanie będzie doskonałą okazją do docenienia działań Szanownego Pana, oraz 
poprzednich Rzeczników naszych praw, jak również do wspólnego zastanowienia się 
nad wyzwaniami, jakie stoją przed obrońcami praw obywatelskich i praw człowieka
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Adam Bodnar
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Bardzo serdecznie dziękuję za zaproszenie na Pierwszy Ogólnopolski Kongres 

Praw Obywatelskich,

Niestety, ze względu na wcześniejsze zobowiązania nie mogę uczestniczyć w tym  

wydarzeniu.

Pozdrawiam bardzo serdecznie organizatorów i uczestników spotkania.

Z wyraża

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytet Rzeszów

W ydział Prawa i Adm inistracji, ul. Grunwaldzka 13 , 35-068 Rzeszów 
tel. 17  872 15  15 , faks 1 7 8 7 2 1 5 1 4

w pia-sek@ ur.edu .p l, http://www.ur.edu.pl/wydzialy/prawa-i-adm inistracji/strona-glowna
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Pan
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Bardzo dziękuję za zaproszenie na Pierwszy Ogólnopolski Kongres Praw Obywatelskich 

w dniach 8-9 grudnia b.r. w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN przy ul. Mordechaja 

Anielewicza 6 w Warszawie. Jednak ze względu na wcześniej zaplanowane spotkania nie mogę 

wziąć udziału. Bardzo proszę o informowaniu mnie o kolejnych podobnych przedsięwzięciach.

poważaniem

Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Nowa Nadzieja" w Kaliszu
62-800 Kalisz, ul. Nowy Świat 13, 

Tel/fax: 62 741-45-58, GSM: 693 887-884 
KRS:0000321541, NIP:6182096373, REGON¡301025330 

Nr rachunku: 44 2490 0005 0000 4530 8414 1843 
fundacja@nowanadzieja.com.pl 

www.nowanadzieja.com.pl
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